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北海道 1,800円

東北 1,560円

関東 ・信越 1,300円

中部 ・北陸 1,100円

関西 　960円

中国 　850円

四国 　960円

九州 780円

沖縄 1,170円

※沖縄のみゆうパック

ｃ001【ビーフ３食セット】

甘・中・辛　各１食１，９５０円

ｃ002【チキン３食セット】

甘・中・辛　各１食２，５５０円

ｃ003【ビーフ &チキン２食セット】

中　各１食１，９００円

配送料
1,000円
無　料 お試しカレー詰め合わせセットお試しカレー詰め合わせセット ※辛さの指定は出来ません※辛さの指定は出来ません

昭和五十四年創業
ビーフカレー専門店 【お取り寄せ】カレーショップばん
【お問い合わせ】0985-24-0104　　【ＦＡＸ】0985-24-0103

（有）バオバブの木　カレーショップばん　〒880-0004 宮崎県宮崎市元宮町 9-30　【営業時間】11:00～19:30　【定休日】 水曜日

ＦＡＸでのご注文は裏面をご利用くださいＦＡＸでのご注文は裏面をご利用ください
※表示価格はすべて税込価格になります。 こちらの料金表は、 通販 ・ 電話 ・ FAX 注文での料金になります。 来店時の店頭注文の際は別途料金表がございます。

ビーフ＆チキンセット

厳選サイドメニュー

200円

600円

600円

120円

q001 【130ｇ】

q002 【160ｇ】

q003 【160ｇ】

q004 【1 パック】

◎カレーのとなりのいぶし銀◎

◎スプーン 1 杯でプロの味になる◎

◎カレー風味のつくだ煮◎

◎カレーに合う味わい深さと爽やかさ◎

昔ながらの福神漬け

カレー醤 (じゃん）

たべるカレー

オリジナルブレンドコーヒー

尾崎牛カレーパック
1,980円

5,940円

11,880円

c041 【単品】

c042 【３食】

c043 【６食】

要
予約

6,750円

10,800円

c052 【ビーフ＆チキン各 5 食セット】

c053 【ビーフ＆チキン各 8 食セット】

甘 ・ 中 ・ 辛

甘 ・ 中 ・ 辛

食べやすさと旨さにこだわった

お茶碗１杯分の少量パック

とろとろチキンボール入り

お茶碗１杯分の少量パック

ビーフとチキン組み合わせ

3,850円

6,1 60円

c072 【ビーフ＆チキン各 5 食セット】

c073 【ビーフ＆チキン各 8 食セット】

甘 ・ 中 ・ 辛

甘 ・ 中 ・ 辛

お茶碗１杯分の少量パック

ビーフ＆チキンセットミニ

２歳～
お野菜の甘さが
たっぷり入った
マイルドな辛さ

甘口甘口甘口
８歳～
辛すぎないけど
スパイシーな
丁度いい辛さ

中辛中辛中辛
16歳～
しっかりパンチの
効いた辛さがくる
スパイシーな辛さ

辛口辛口辛口

幻の黒毛和牛を使ったプレミアムカレー

ビーフカレーパック

～商品仕様～
【辛　さ】 甘 ・ 中 ・ 辛 【内容量】 200ｇ
【賞味期限】 約 3 ヶ月 【保存方法】 要冷蔵

530円

1,500円

3,000円

5,000円

ｃ011 【単品】

ｃ012 【３食】

ｃ013 【６食】

ｃ014 【10 食】

ビーフカレーパック

～商品仕様～
【辛　さ】 甘 ・ 中 ・ 辛 【内容量】 125ｇ
【賞味期限】 約 3 ヶ月 【保存方法】 要冷蔵

320円

960円

1 ,920円

3,200円

ｃ031 【単品】

c032 【３食】

c033 【６食】

c034 【10 食】

ミニ

チキンカレーパック

～商品仕様～
【辛　さ】 甘 ・ 中 ・ 辛 【内容量】 280ｇ
【賞味期限】 約 3 ヶ月 【保存方法】 要冷蔵

890円

2,550円

5, １00円

8,500円

c021 【単品】

c022 【３食】

c023 【６食】

c024 【10 食】

チキンカレーパック

～商品仕様～
【辛　さ】 甘 ・ 中 ・ 辛 【内容量】 165ｇ
【賞味期限】 約 3 ヶ月 【保存方法】 要冷蔵

450円

1,350円

2,700円

4,500円

c061 【単品】

c062 【３食】

c063 【６食】

c064 【10 食】

ミニ

～商品仕様～※要予約になります。
【辛　さ】 甘 ・ 中 ・ 辛 【内容量】 300ｇ
【賞味期限】 約 3 ヶ月 【保存方法】 要冷蔵

１，０００円 無料１，０００円 無料

全国配送承ります全国配送承ります
3,８00 円以上ご購入で配送料

宮崎
鹿児島

大分長崎 福岡

佐賀熊本

沖縄

山口
島根 鳥取

岡山 広島

愛媛 香川

高知 徳島

兵庫

京都

滋賀

奈良大阪

和歌山

三重

福井

石川 富山

岐阜

愛知 静岡

新潟

長野

山梨

神奈川

東京

埼玉

群馬

千葉

茨城

栃木

青森

秋田

山形

岩手

福島

宮城

北海道

※冷蔵クール便は＋220 円

通販サイトはこちら▶▶▶
かれーしょっぷばん 検索

もしくは「カレーショップばん」で検索

ギフトは通販サイトでの
ご注文がおススメです！
ギフトは通販サイトでの
ご注文がおススメです！

通販サイトだと、次回注文での
住所記入がとってもラクです (^^♪

〇ギフトは店舗と料金変わりません
〇２４時間いつでも受付
○住所記入不要
○クレジットカード利用で現金不要
○購入ポイントも貯まる
○自宅で落ち着いてご注文できます

〇お得ポイント〇〇お得ポイント〇

手数料

330円

440円

ご購入代金

1 万円未満

1万円以上

〇代金引換〇


